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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖRNER Fabian WÜ TSV Pliezhausen 2013 R M 1.5 456645 ja

CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 2012 R M 2.9999 468962 ja

DO NASCIMENTO Raphael BN FC Tauberbischofsheim 2013 R M 1.3 461729 ja

EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2012 R M 2.9999 472982 ja

ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013 R M 1.2 442799 ja

GRIMM Leonhard WÜ SV Böblingen 2013 L M 2.9999 468964 ja

HARTWIG Jethro BN FC Ravenstein 2012 R M 1.7 431424 ja

JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012 R M 1.1 442796 ja

JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012 R M 1.1 414427 ja

KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2013 M 1.6 460765 ja

KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB 2013 R M 1.9 459085 ja

KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB 2013 R M 1.2 449832 ja

LASLO Semih WÜ Heidenheimer SB 2012 R M 1.8 448595 ja

NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg 2013 R M 2.9999 430313 ja

PLEßING Jonah BN FC Tauberbischofsheim 2013 R M 1.5 460763 ja

SCHNURR Aaron BN FC Hardheim-Höpfingen 2013 R M 1.4 459177 ja

SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 2012 R M 1.3 448594 ja

WEBER Nico BS TV Lahr 2012 R M 1.2 450591 ja

WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 2013 R M 1.7 459084 ja

WINKER Claudius BY TV Augsburg 2013 R M 2.9999 430317 ja

WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2012 R M 1.1 448592 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

POL MARCZAK Olivier WÜ TSF Ditzingen 2012 R M 2.9999 422208 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 105.0 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch M ja

2. 1 001 70.0 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

3. 1 001 50.0 GER WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 1 002 48.0 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

5. 1 002 41.0 GER KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB M ja

6. 1 002 39.0 GER WEBER Nico BS TV Lahr M ja

7. 1 003 44.0 GER DO NASCIMENTO Raphael BN FC Tauberbischofsheim M ja

8. 1 003 32.0 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB M ja

9. 1 004 44.0 GER SCHNURR Aaron BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

10. 1 005 44.0 GER PLEßING Jonah BN FC Tauberbischofsheim M ja

11. 1 005 12.0 GER BÖRNER Fabian WÜ TSV Pliezhausen M ja

12. 1 006 42.0 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim M ja

13. 1 007 28.0 GER HARTWIG Jethro BN FC Ravenstein M ja

14. 1 007 12.0 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB M ja

15. 1 008 8.0 GER LASLO Semih WÜ Heidenheimer SB M ja

16. 1 009 4.0 GER KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 0.0 GER NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg M ja

T 9 000 0.0 POL MARCZAK Olivier WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 0.0 GER WINKER Claudius BY TV Augsburg M ja

T 9 000 0.0 GER EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 0.0 GER GRIMM Leonhard WÜ SV Böblingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Herren U11

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Herren U11

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Turnierleitung

STRATMANN Lucas
LINDENMANN Bastian
ZIMMERMANN Thomas
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.02. 16:56

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
11.02. 16:56

22 Qualifizierte
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.18% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
11.02. 16:56

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Herren U11

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Herren U11

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

BUSCH Katie, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SÜNDERHAUF Paul GER Heidenheimer SB 1 V V 2 V 3 17 12 0.750 5 2.
KEITEL Justus GER Heidenheimer SB 2 2 2 2 4 0 10 20 0.000 -10 5.
NORDMEYER Jakob GER TV Augsburg 3 2 V 2 V 2 14 12 0.500 2 3.
JÄGER Marc GER SV Waldkirch 4 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
SCHNURR Aaron GER FC Hardheim-Höpfingen 5 3 V 0 3 1 11 19 0.250 -8 4.

Runde 2 | Bahn 14

SüNDERHAUF Anna, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARCZAK Olivier POL TSF Ditzingen 1 V V 0 4 0 2 14 19 0.400 -5 4.
GRIMM Leonhard GER SV Böblingen 2 2 V 4 0 0 1 11 24 0.200 -13 6.
BÖRNER Fabian GER TSV Pliezhausen 3 2 4 V 2 2 1 15 24 0.200 -9 5.
WEIMER Yanis GER Heidenheimer SB 4 V V 4 2 V 3 21 15 0.600 6 3.
JACOB Lucas GER FC Hardheim-Höpfingen 5 V V V V3 V3 5 21 9 1.000 12 1.
DO NASCIMENTO Raphael GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V 3 1 3 19 10 0.600 9 2.

Runde 3 | Bahn 2

MAUCH Fabienne, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WINKLER Moritz GER Heidenheimer SB 1 V 4 V3 V 3 17 10 0.750 7 1.
LASLO Semih GER Heidenheimer SB 2 2 V 4 3 1 14 18 0.250 -4 4.
PLEßING Jonah GER FC Tauberbischofsheim 3 V 3 V V 3 18 13 0.750 5 2.
CHENG Zhenhao Lias GER SV Böblingen 4 2 V 1 2 1 10 17 0.250 -7 5.
WEBER Nico GER TV Lahr 5 1 V 3 V 2 14 15 0.500 -1 3.

Runde 4 | Bahn 4

BLOHM Kai, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KREß Eliah GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
EDLER Moritz GER Heidenheimer SB 2 4 V 4 V V 3 23 16 0.600 7 3.
WINKER Claudius GER TV Augsburg 3 2 0 0 3 3 0 8 25 0.000 -17 6.
KAMMERER Leander GER FC Tauberbischofsheim 4 1 V V V V 4 21 15 0.800 6 2.
ERNST Enrico GER FC Hardheim-Höpfingen 5 2 2 V 4 V 2 18 22 0.400 -4 4.
HARTWIG Jethro GER FC Ravenstein 6 2 4 V 2 4 1 17 23 0.200 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KREß Eliah Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER JACOB Lucas FC Hardheim-Höpfingen 5 5 21 9 1.000 12 Q

3 GER JÄGER Marc SV Waldkirch 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER KAMMERER Leander FC Tauberbischofsheim 4 5 21 15 0.800 6 Q

5 GER WINKLER Moritz Heidenheimer SB 3 4 17 10 0.750 7 Q

6 GER PLEßING Jonah FC Tauberbischofsheim 3 4 18 13 0.750 5 Q

7 GER SÜNDERHAUF Paul Heidenheimer SB 3 4 17 12 0.750 5 Q

8 GER DO NASCIMENTO Raphael FC Tauberbischofsheim 3 5 19 10 0.600 9 Q

9 GER EDLER Moritz Heidenheimer SB 3 5 23 16 0.600 7 Q

10 GER WEIMER Yanis Heidenheimer SB 3 5 21 15 0.600 6 Q

11 GER NORDMEYER Jakob TV Augsburg 2 4 14 12 0.500 2 Q

12 GER WEBER Nico TV Lahr 2 4 14 15 0.500 -1 Q

13 GER ERNST Enrico FC Hardheim-Höpfingen 2 5 18 22 0.400 -4 Q

14 POL MARCZAK Olivier TSF Ditzingen 2 5 14 19 0.400 -5 Q

15 GER LASLO Semih Heidenheimer SB 1 4 14 18 0.250 -4 Q

16 GER CHENG Zhenhao Lias SV Böblingen 1 4 10 17 0.250 -7 Q

17 GER SCHNURR Aaron FC Hardheim-Höpfingen 1 4 11 19 0.250 -8 Q

18 GER HARTWIG Jethro FC Ravenstein 1 5 17 23 0.200 -6 Q

19 GER BÖRNER Fabian TSV Pliezhausen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

20 GER GRIMM Leonhard SV Böblingen 1 5 11 24 0.200 -13 Q

21 GER KEITEL Justus Heidenheimer SB 0 4 10 20 0.000 -10 Q

22 GER WINKER Claudius TV Augsburg 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

AUTZEN Olaf, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KREß Eliah GER Heidenheimer SB 1 V V 1 V 3 16 11 0.750 5 2.
EDLER Moritz GER Heidenheimer SB 2 2 0 4 4 0 10 20 0.000 -10 5.
CHENG Zhenhao Lias GER SV Böblingen 3 2 V 4 2 1 13 15 0.250 -2 4.
SCHNURR Aaron GER FC Hardheim-Höpfingen 4 V V V 4 3 19 14 0.750 5 1.
DO NASCIMENTO Raphael GER FC Tauberbischofsheim 5 2 V V V 3 17 15 0.750 2 3.

Runde 2 | Bahn 6

GEIGER Fabian, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LASLO Semih GER Heidenheimer SB 1 4 3 2 V 1 14 18 0.250 -4 4.
HARTWIG Jethro GER FC Ravenstein 2 V 2 2 4 1 13 17 0.250 -4 5.
SÜNDERHAUF Paul GER Heidenheimer SB 3 V V V 4 3 19 13 0.750 6 1.
JACOB Lucas GER FC Hardheim-Höpfingen 4 V V3 3 V 3 16 12 0.750 4 2.
WEIMER Yanis GER Heidenheimer SB 5 3 V V 3 2 16 18 0.500 -2 3.

Runde 3 | Bahn 4

BUSCH Katie, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NORDMEYER Jakob GER TV Augsburg 1 V V 2 V V 4 22 15 0.800 7 2.
WINKER Claudius GER TV Augsburg 2 3 1 2 V V 2 16 20 0.400 -4 3.
BÖRNER Fabian GER TSV Pliezhausen 3 2 V 0 3 V 2 15 20 0.400 -5 4.
JÄGER Marc GER SV Waldkirch 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
MARCZAK Olivier POL TSF Ditzingen 5 1 3 V 2 3 1 14 23 0.200 -9 6.
PLEßING Jonah GER FC Tauberbischofsheim 6 4 2 4 2 V 1 17 23 0.200 -6 5.

Runde 4 | Bahn 5

HEISE Teska Julia, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WINKLER Moritz GER Heidenheimer SB 1 2 V 1 V3 V2 3 13 15 0.600 -2 3.
KEITEL Justus GER Heidenheimer SB 2 V V 1 V V 4 21 15 0.800 6 2.
WEBER Nico GER TV Lahr 3 2 2 3 V 2 1 14 23 0.200 -9 5.
KAMMERER Leander GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
GRIMM Leonhard GER SV Böblingen 5 2 2 3 2 1 0 10 23 0.000 -13 6.
ERNST Enrico GER FC Hardheim-Höpfingen 6 1 4 V 1 V 2 16 15 0.400 1 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JÄGER Marc SV Waldkirch 5 5 25 8 1.000 17 Q

1 GER KAMMERER Leander FC Tauberbischofsheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER NORDMEYER Jakob TV Augsburg 4 5 22 15 0.800 7 Q

4 GER KEITEL Justus Heidenheimer SB 4 5 21 15 0.800 6 Q

5 GER SÜNDERHAUF Paul Heidenheimer SB 3 4 19 13 0.750 6 Q

6 GER SCHNURR Aaron FC Hardheim-Höpfingen 3 4 19 14 0.750 5 Q

7 GER KREß Eliah Heidenheimer SB 3 4 16 11 0.750 5 Q

8 GER JACOB Lucas FC Hardheim-Höpfingen 3 4 16 12 0.750 4 Q

9 GER DO NASCIMENTO Raphael FC Tauberbischofsheim 3 4 17 15 0.750 2 Q

10 GER WINKLER Moritz Heidenheimer SB 3 5 13 15 0.600 -2 Q

11 GER WEIMER Yanis Heidenheimer SB 2 4 16 18 0.500 -2 Q

12 GER ERNST Enrico FC Hardheim-Höpfingen 2 5 16 15 0.400 1 Q

13 GER WINKER Claudius TV Augsburg 2 5 16 20 0.400 -4 Q

14 GER BÖRNER Fabian TSV Pliezhausen 2 5 15 20 0.400 -5 Q

15 GER CHENG Zhenhao Lias SV Böblingen 1 4 13 15 0.250 -2 Q

16 GER LASLO Semih Heidenheimer SB 1 4 14 18 0.250 -4 Q

17 GER HARTWIG Jethro FC Ravenstein 1 4 13 17 0.250 -4 Q

18 GER PLEßING Jonah FC Tauberbischofsheim 1 5 17 23 0.200 -6 Q

19 POL MARCZAK Olivier TSF Ditzingen 1 5 14 23 0.200 -9 E

19 GER WEBER Nico TV Lahr 1 5 14 23 0.200 -9 E

21 GER EDLER Moritz Heidenheimer SB 0 4 10 20 0.000 -10 E

22 GER GRIMM Leonhard SV Böblingen 0 5 10 23 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 9 9 45 17 1.000 28

2 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 9 10 46 23 0.900 23

3 GER KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB 8 9 41 22 0.889 19

4 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 8 9 37 21 0.889 16

5 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 6 8 36 25 0.750 11

6 GER DO NASCIMENTO Raphael BN FC Tauberbischofsheim 6 9 36 25 0.667 11

7 GER NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg 6 9 36 27 0.667 9

8 GER WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 6 9 30 25 0.667 5

9 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 5 9 37 33 0.556 4

10 GER SCHNURR Aaron BN FC Hardheim-Höpfingen 4 8 30 33 0.500 -3

11 GER PLEßING Jonah BN FC Tauberbischofsheim 4 9 35 36 0.444 -1

12 GER KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB 4 9 31 35 0.444 -4

13 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 4 10 34 37 0.400 -3

14 GER BÖRNER Fabian WÜ TSV Pliezhausen 3 10 30 44 0.300 -14

15 GER LASLO Semih WÜ Heidenheimer SB 2 8 28 36 0.250 -8

16 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 2 8 23 32 0.250 -9

17 GER HARTWIG Jethro BN FC Ravenstein 2 9 30 40 0.222 -10

18 GER WINKER Claudius BY TV Augsburg 2 10 24 45 0.200 -21
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z | 32er Tableau      
 

1
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
HARTWIG Jethro
BN FC Ravenstein

GER   9

16
CHENG Zhenhao Lias
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: SüNDERHAUF Anna (GER)

 

9
WEIMER Yanis
WÜ Heidenheimer SB

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
WINKLER Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

5
SÜNDERHAUF Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
KEITEL Justus
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

13
ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
KREß Eliah
WÜ Heidenheimer SB

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
BÖRNER Fabian
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

 

 

11
PLEßING Jonah
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
DO NASCIMENTO Raphael
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

7
NORDMEYER Jakob
BY TV Augsburg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SCHNURR Aaron
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

  Bahn 2

15
LASLO Semih
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

18
WINKER Claudius
BY TV Augsburg

GER   V

  R: NOE Louis (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

KAMMERER Leander (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KEITEL Justus (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 2

SCHNURR Aaron (10)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   5

WINKLER Moritz (8)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: FRANZ Sonnwin Huidi (GER)

Bahn 3

DO NASCIMENTO Raphael (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

WEIMER Yanis (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 9

R: HEINRICH Svenja (GER)

Bahn 4

PLEßING Jonah (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

JACOB Lucas (4)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: BOS PASCUAL Anne (GER)

Bahn 1

CHENG Zhenhao Lias (16)
WÜ SV Böblingen

GER   5

WEIMER Yanis (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: FRANZ Sonnwin Huidi (GER)

Bahn 2

KEITEL Justus (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

ERNST Enrico (13)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   8

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 3

BÖRNER Fabian (14)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   4

PLEßING Jonah (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: HEISE Teska Julia (GER)

Bahn 4

SCHNURR Aaron (10)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

WINKER Claudius (18)
BY TV Augsburg

GER   9

R: SüNDERHAUF Anna (GER)

  Bahn 14

1
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

16
CHENG Zhenhao Lias
WÜ SV Böblingen

GER   1

  R: BOS PASCUAL Anne (GER)

  Bahn 5

9
WEIMER Yanis
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

8
WINKLER Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 3

5
SÜNDERHAUF Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

12
KEITEL Justus
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

  R: LUMMERZHEIM Tamara (GER)

  Bahn 3

13
ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   0

4
JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V 5

  R: LUMMERZHEIM Tamara (GER)

  Bahn 4

3
KREß Eliah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

14
BÖRNER Fabian
WÜ TSV Pliezhausen

GER   3

  R: HEISE Teska Julia (GER)

  Bahn 4

11
PLEßING Jonah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

6
DO NASCIMENTO Raphael
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: HEISE Teska Julia (GER)

  Bahn 5

7
NORDMEYER Jakob
BY TV Augsburg

GER   V

10
SCHNURR Aaron
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   8

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 13

15
WINKER Claudius (18)
BY TV Augsburg

GER   3

2
KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: LUMMERZHEIM Tamara (GER)

Bahn 5

JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

WINKLER Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

R: BLOHM Kai (GER)

Bahn 6

SÜNDERHAUF Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   9

R: BOS PASCUAL Anne (GER)

Bahn 7

KREß Eliah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 6

DO NASCIMENTO Raphael
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

R: WLCEK Matthias (GER)

Bahn 8

NORDMEYER Jakob
BY TV Augsburg

GER   V

KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: BUSCH Katie (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   7

8
WEIMER Yanis (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: FRANZ Sonnwin Huidi (GER)

  Bahn 2

5
KAMMERER Leander (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
NORDMEYER Jakob (7)
BY TV Augsburg

GER   7

  R: MAUCH Fabienne (GER)

  Bahn 3

3
SÜNDERHAUF Paul (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

6
JACOB Lucas (4)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   8

  R: SULEN BURGOS Priscila Genoveva (ECU)

  Bahn 4

7
WINKLER Moritz (8)
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

2
KREß Eliah (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BOS PASCUAL Anne (GER)

Bahn 3

WEIMER Yanis (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

KAMMERER Leander (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BOS PASCUAL Anne (GER)

Bahn 4

SÜNDERHAUF Paul (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KREß Eliah (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

R: NOE Louis (GER)

Bahn 5

KAMMERER Leander (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SÜNDERHAUF Paul (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

R: HEINRICH Svenja (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2 U

2 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 4 U

3 GER DO NASCIMENTO Raphael BN FC Tauberbischofsheim 6 U

4 GER WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 8 U

5 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 9 L 6

6 GER SCHNURR Aaron BN FC Hardheim-Höpfingen 10 L 5

7 GER PLEßING Jonah BN FC Tauberbischofsheim 11 L

8 GER KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB 12 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 1 U

2 GER KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB 3 U

3 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 5 U

4 GER NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg 7 U

5 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2 L

6 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 4 L

7 GER WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 8 L

8 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 9 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2013

2 GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 2012

3 GER KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB 2013

3 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 2013

8er Tableau

5 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

6 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012

7 GER NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg 2013

8 GER WINKLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2012

Hoffnungslauf 9-12

9 GER DO NASCIMENTO Raphael BN FC Tauberbischofsheim 2013

10 GER SCHNURR Aaron BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

11 GER PLEßING Jonah BN FC Tauberbischofsheim 2013

12 GER KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

14 GER BÖRNER Fabian WÜ TSV Pliezhausen 2013

15 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 2012

16 GER WINKER Claudius BY TV Augsburg 2013

32er Tableau

17 GER LASLO Semih WÜ Heidenheimer SB 2012

18 GER HARTWIG Jethro BN FC Ravenstein 2012

1. Zwischenrunde

19 POL MARCZAK Olivier WÜ TSF Ditzingen 2012

19 GER WEBER Nico BS TV Lahr 2012

21 GER EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2012

22 GER GRIMM Leonhard WÜ SV Böblingen 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B D G H I K Ref Vid Ass

ECU D SULEN BURGOS Priscila Genoveva 1 1 0 0

GER E HEINRICH Svenja 1 1 2 0 0

E BLOHM Kai 1 1 2 0 0

E NOE Louis 1 1 2 0 0

D EIGENMANN Nicole 0 0 0

E FRANZ Siegfried 0 0 0

FRANZ Sonnwin Huidi 1 1 1 3 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Franz 0 0 0

BOS PASCUAL Anne 1 1 1 1 1 5 0 0

WINKER Leonard 0 0 0

E REDLICH Constantin 0 0 0

E BUSCH Katie 2 1 3 0 0

CN CARDUCCI Lilia 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

HERZ Maria 0 0 0

E MAUCH Fabienne 1 1 2 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

SüNDERHAUF Anna 1 1 1 3 0 0

SHEHATA Ahmed 2 2 0 0

BÜHNER Theresa 0 0 0

D HEISE Teska Julia 1 2 1 4 0 0

AUTZEN Olaf 1 1 0 0

D HEUSEL Leopold 0 0 0

D KÜHBAUCH Alexander 0 0 0

E LUMMERZHEIM Tamara 3 3 0 0

D VAR Kerim 0 0 0

WLCEK Matthias 1 1 0 0

GANZ David 0 0 0

D GEIGER Fabian 1 1 1 3 0 0

30 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2013

Silber GER SÜNDERHAUF Paul WÜ Heidenheimer SB 2012

Bronze GER KREß Eliah WÜ Heidenheimer SB 2013

Bronze GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 2013


